A Universidade UNIRG, por meio da INOVO – Incubadora de Empresas, torna público

o resultado de Homologação das inscrições para incubação do processo seletivo de

referente ao Edital nº 001/2018.

CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA REPRESENTANTE

1º CLINICA POPULAR DE
SERVIÇOS DE SAUDE

TÂNIA MARIA LAGO

2º NEXUS GUIA COMERCIAL GUSTAVO ABREU
COSTA

3º SHOPPING DE SERVIÇOS LIDIANE MARTINS

DOS SANTOS

4º FISCALIZAÇÃO DE OBRAS ELIZALDO FERREIRA

COELHO FILHO

5º AGRO JALAPÃO WEDER F. DOS
SANTOS

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os classificados deverão se dirigir a INOVO, a partir de 07 de janeiro de 2019, a fins

de formalizar o Termo de Cooperação Técnica entre incubadora e futuros incubados.

2.2 Informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3612-7656, das 8:00h às 12:00h ou

14:00 às 18:00 horas, e ainda pelo e-mail: incubadorainovo@unirg.edu.br.

Gurupi, 11 de dezembro de 2018.

ALESSANDRA MARTINS CORREIA

Coordenadora INOVO

LUCIANA RIBEIRO ALVES COSTA

Assessora Técnica da INOVO

EDITAL Nº 001/2018 - INOVO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

DAS INSCRIÇÕES PARA INCUBAÇÃO

1. DAS INSCRIÇÕES - HOMOLOGADAS NA MODALIDADE INTERNA

mailto:incubadorainovo@unirg.edu.br